
ANGLiČTINA VE ZBRASLAVICíCH
Lektor:

Anthony Hardwick, rodilý mluvčí z Anglie-Vorkshire.

Žiji v České republice 2 roky a učím angličtinu jak
jednotlivce, tak skupiny studentů a to jak soukromě, tak i ve
firmách. Před nedávnem jsem se přestěhoval do Zbraslavic
s mojí českou manželkou a dětmi.

Věříme, že tu najdeme nový domov, nové přátele a nové studenty, které bychom chtěli
podpořit a pomoci jim ve světě, kde angličtina je nejdůležitějším obchodním jazykem.

Vyučuji základní britskou angličtinu, business angličtinu, základní anglické fráze na
dovolenou. Připravím Vás na pohovor do zaměstnání, na mezinárodní zkoušku nebo
k maturitní zkoušce.

Vyučuji i děti od nejútlejšího věku s laskavou pomocí mé české manželky Hany.

Soukromé hodiny a hodiny pro malé skupinky studentů (2-4) nabízím v příjemně vybavené
učebně našeho domu ve Zbraslavicích, U Vodárny 405.

Kurzy jsou určeny začátečníkům, mírně pokročilým i pokročilým studentům.

Všechny učební materiály jsou zahrnuty v ceně lekce.

Nabízím též velmi moderní výuku přes SKVPE.

Potřebujete počítač s přístupem na internet, software
SKVPE,který je snadné stáhnout zdarma + sluchátka

~~.;!~~...:.s mikrofonem. Výhodou výuky je individuální přístup
ke studentovi, stálý poslech a komunikace s učitelem.
Vše probíhá v teple Vašeho domova v době, kterou si
sami domluvíte s učitelem.

První zkušební lekce je zdarma.

Pro více informací o Skype lekci volejte na telefonní číslo nebo pište na e-mailovou adresu

viz kontaktní informace níže.



CENíK

DOSPĚLí

45 min 220 Kč

60 min 250 Kč

90 min 390 Kč

DĚTI DO 15 LET

45 min 165 Kč

60 min 190 Kč

90 min 290 Kč

KONTAKT: Anthony Hardwick

Mobil. telefon: 724 194 889 anglicky
601 332 645 česky

Adresa: U Vodarny 405
ZBRASLA VICE

E- Mail: tonicku@hotmail.co.uk


